Vertailukelpoinen EBITA, % 4,8 % 6,2 % 4,6 % 5,3 % 5,4 % 6,2 % 5,9 %

Liiketulos (EBIT) 0,6 0,4 0,7 -0,3 -1,3 1,2 0,3

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT)   1,2 2,5 2,1 2,6 5,9 4,1 7,5

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT),
%

2,5 % 4,3 % 2,2 % 3,3 % 3,3 % 4,0 % 3,7 %

Tulos ennen veroja -0,3 -1,1 -0,4 -2,2 -4,4 1,1 3,8

Kauden tulos  -1,2 -1,8 -1,5 -3,0 -6,4 0,9 3,1

Vertailukelpoinen osakeantioikaistu
osakekohtainen tulos, EUR

-0,007 0,005 0,000 -0,001

Rekisteröity osakeantioikaistu
osakemäärä kauden lopussa (1 000)

84 290 84 290 84 290 84 290

Liiketoiminnan rahavirta -0,3 -5,4 -3,4 -3,7

Korollinen nettovelka kauden
lopussa

   37,4 43,8

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %,
(annualisoitu)

   1,0 % -0,6 %

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman
tuotto (ROCE), %, (annualisoitu)

   4,3 % 2,6 %

Omavaraisuusaste, %   40,8 % 34,5 %

Nettovelkaantumisaste, %   51,8 % 54,8 %

Henkilöstö kauden lopussa, kpl   755 808

GLASTON OYJ ABP
PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2020

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2020

5

RAPORTOINTISEGMENTTIEN AVAINLUVUT

Saadut tilaukset, M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment  8,7 16,2 28,5 37,2 76,0 37,2 76,0

Insulating Glass  11,5 21,3 32,7 21,3 60,4 33,6 72,6

Automotive & Emerging Technologies 3,6 5,5 7,8 6,3 19,7 16,2 29,6

Segmentit yhteensä 23,8 43,0 68,9 64,7 156,1 87,0 178,3

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 1,5 0,7 2,7 6,1 2,8 6,3

Glaston-konserni yhteensä 24,0 44,5 69,6 67,4 162,2 89,8 184,6

Tilauskanta, M€

30.6.2020 30.6.2019

31.12.2019
Pro forma
30.6.2019

Pro forma
31.12.2019

Heat Treatment  28,0 30,0 35,1 30,0 35,1

Insulating Glass  15,7 27,9 31,2 27,9 31,2

Automotive & Emerging Technologies 5,2 20,4 12,5 20,4 12,5

Segmentit yhteensä 48,9 78,4 78,8 78,4 78,8

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 0,5 0,7 0,5 0,7

Glaston-konserni yhteensä 49,1 78,9 79,5 78,9 79,5

Liikevaihto, M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment  14,9 22,1 34,1 41,7 82,6 41,7 82,6

Insulating Glass  24,1 22,9 46,6 22,9 58,8 38,0 73,9

Automotive & Emerging Technologies 9,7 12,3 14,0 12,4 35,5 20,8 44,0

Segmentit yhteensä 48,7 57,3 94,7 77,0 176,9 100,6 200,5

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 1,1 1,2 2,2 4,1 2,2 4,0

Glaston-konserni yhteensä 48,9 58,4 95,9 79,2 181,0 102,8 204,6

Vertailukelpoinen EBITA, M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment  0,6 0,1 1,3 1,0 3,4 1,0 3,4

Insulating Glass  2,0 2,4 4,4 2,4 4,7 3,9 6,2

Automotive & Emerging Technologies -0,3 1,0 -1,3 0,7 1,7 1,4 2,6

[…]

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. COVID-19-pandemiaan liittyvä epävarmuus heikensi kysyntää kaikilla segmenteillä

katsauskaudella.

Glaston-konsernin saadut tilaukset tammi–kesäkuussa 2020 laskivat ja olivat 69,6 miljoonaa euroa (67,4 pro forma 89,8)

edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Saadut tilaukset, M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment  8,7 16,2 28,5 37,2 76,0 37,2 76,0

Insulating Glass  11,5 21,3 32,7 21,3 60,4 33,6 72,6

Automotive & Emerging Technologies 3,6 5,5 7,8 6,3 19,7 16,2 29,6

Segmentit yhteensä 23,8 43,0 68,9 64,7 156,1 87,0 178,3

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 1,5 0,7 2,7 6,1 2,8 6,3

Glaston-konserni yhteensä 24,0 44,5 69,6 67,4 162,2 89,8 184,6

Glaston-konsernin tilauskanta laski 38 %  ja oli 49,1 (78,9) miljoonaa euroa toisen neljänneksen lopussa. Heat Treatmentin
tilauskanta oli 28,0 (30,0) miljoonaa euroa eli 57 (38)%, Insulating Glassin 15,7 (27,9) miljoonaa euroa eli 32 (35) % ja

Automotive & Emerging Technologiesin 5,2 (20,4) miljoonaa euroa eli 11 (26) % konsernin tilauskannasta.

Tilauskanta, M€ 30.6.2020 30.6.2019

31.12.2019
Pro forma
30.6.2019

Pro forma

31.12.2019

Heat Treatment  28,0 30,0 35,1 30,0 35,1

Insulating Glass  15,7 27,9 31,2 27,9 31,2

Automotive & Emerging
Technologies

5,2 20,4 12,5 20,4 12,5

Segmentit yhteensä 48,9 78,4 78,8 78,4 78,8

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 0,5 0,7 0,5 0,7

Glaston-konserni yhteensä 49,1 78,9 79,5 78,9 79,5

Saadut tilaukset ja tilauskanta tuotealueittain

Glaston-konsernin saadut tilaukset huhti-kesäkuussa 2020 Heat Treatment Technologies -tuotealueella laskivat
edellisvuodesta 43 % ja olivat 5,4 (9,5) miljoonaa euroa. Myös eristyslasikoneiden kysyntä oli alhaisella tasolla toisella
neljänneksellä, ja Insulating Glass Technologies -tuotealueen saadut tilaukset laskivat 55 % ja olivat 6,7 (14,9) miljoonaa euroa.

Automotive & Emerging Technologies -tuotealueen kysyntä erityisesti ajoneuvolasikoneissa oli vähäistä. Glaston sai tilauksen
B'CHAMP-esikäsittelylinjasta, Glaston Matrix -taivutuskoneesta ja korkealuokkaisista laminointikoneista johtavalta

[…]

Services-tuotealueen saadut tilaukset laskivat jyrkästi ja olivat 9,9 (17,9) miljoonaa euroa. Matkustusrajoitukset, sulkutoimenpiteet
ja laitteiden vähäinen käyttö vaikuttivat sekä huoltopalvelujen että varaosien kysyntään. Myös laitteiden päivityspalveluiden
kysyntä laski jyrkästi vuoden 2019 vertailukaudelta. Ajoneuvolasikoneiden palveluiden, ja erityisesti varaosien, heikko kysyntä

markkinoilla jatkui. Services-tuotealueen osuus saaduista tilauksista oli 41,3 (40,2)%.

Saadut tilaukset tuotealueittain,
M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020 1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment Technologies  5,4 9,5 18,6 23,0 48,5 23,0 48,3

Insulating Glass Technologies 6,7 14,9 22,5  14,9   42,4 21,6 49,3

Automotive & Emerging
Technologies (machines)

1,7 0,7 2,4 1,4
6,6

7,1 12,3

Services  9,9 17,9 25,4 25,3 58,5 35,3 68,3

Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,2 1,5 0,7 2,8 6,2 2,8 6,3

Glaston-konserni yhteensä 24,0 44,5 69,6 67,4 162,2 89,8 184,6

GLASTON OYJ ABP
PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2020

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2020

9

Tilauskanta tuotealueittain, M€

30.6.2020 30.6.2019 31.12.2019
Pro forma
30.6.2019

Pro forma
31.12.2019

Heat Treatment Technologies  26,2 26,9 31,2 26,9 31,2

Insulating Glass Technologies 15,7 27,9 31,2 27,9 31,2

Automotive & Emerging Technologies
(machines)

5,2 20,4 12,5 20,4 12,5

Services  1,8 3,1 3,9 3,1 3,9

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 0,5 0,7 0,5 0,7

Glaston-konserni yhteensä 49,1 78,9 79,5 78,9 79,5

Liikevaihto

Liikevaihto, M€

4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020  1–6/2019 1–12/2019
Pro forma
1–6/2019

Pro forma
1–12/2019

Heat Treatment  14,9 22,1 34,1 41,7 82,6 41,7 82,6

Insulating Glass  24,1 22,9 46,6 22,9 58,8 38,0 73,9

Automotive & Emerging
Technologies

9,7 12,3 14,0 12,4 35,5 20,8 44,0

Segmentit yhteensä 48,7 57,3 94,7 77,0 176,9 100,6 200,5

Kohdistamaton ja eliminoinnit  0,2 1,1 1,2 2,2 4,1 2,2 4,0

Glaston-konserni yhteensä 48,9 58,4 95,9 79,2 181,0 102,8 204,6

Liikevaihdon maantieteellinen
jakauma, M€ 4–6/2020 4–6/2019 1–6/2020  1–6/2019 1–12/2019

Pro forma
1–6/2019

Pro forma

1–12/2019

Amerikka 10,0 20,3 27,5 28,3 66,5 32,7 71,0

EMEA 29,4 23,6 50,3 33,0 76,5 46,6 89,9

APAC 9,5 14,5 18,1 17,9 38,0 23,5 43,7

Glaston-konserni yhteensä 48,9 58,4 95,9 79,2 181,0 102,8 204,6